
令和元年 9 ⽉吉⽇ 
⾎管外科症例検討会会員 各位 
 

第 181 回 ⾎管外科症例検討会のご案内 
 
 初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、
下記のごとく第 181 回⾎管外科症例検討会を開催させていただきます。学会シーズンの   
お忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよう、よろしく 
お願い申し上げます。 
 

記 
 

⽇時：令和元年 10 ⽉ 5 ⽇(⼟)  15 時−18 時 
場所：東京⻭科⼤学 ⽔道橋校舎本館 13 階 第２講義室 

 
当番施設提⽰症例：Campylobacter fetus 菌⾎症に併発した浅⼤腿動脈瘤破裂の１例 

 
発表形式：PC 発表のみとさせていただきます。当⽅でもノート PC (Windows)は準備いた
しますので、データをご持参いただいても結構ですが、Macintosh をご使⽤の⽅、動画ファ
イルを使⽤される⽅は、ご⾃⾝の PC をご持参いただくよう、お願い申し上げます
(Macintosh の⽅は接続ケーブルもお願いいたします)。発表は質疑応答を含めて、1 題 7 分
程度でお願いいたします。 
 
抄録：発表者は演題名、所属、⽒名を記⼊した 400 字程度の抄録と (Word ⽂書)、１枚の図
表・写真 (JPEG ファイル)を以下のいずれかの⽅法でご提出ください。 
1、 当⽇メディアにて受付に提出 
2、 本会までに下記のメールアドレスに添付ファイルで送信 
 
本症例検討会終了後、懇親会の予定はございません。 
 

当番世話⼈：⼩野 滋司 
東京⻭科⼤学市川総合病院 外科 
e-mail: sono@tdc.ac.jp 

	



 
 
＊⽔道橋キャンパスには駐⾞場がございませんので、公共交通機関をご利⽤いただくよう、    
 お願い申し上げます。 


